
Uchwała Nr 246J08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 czerwca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęski żywiołowej, 

w składzie: 

Przewodniczący komisji 
Jan Pelczar 

Członkowie: 

Marek Pepera 

Bogumiła Brzostek 

Andrzej Maziarz 

- Janusz Zajdel 

- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu 

§2 

- Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie, 

- Specjalista - Powiatowy Zarząd Dróg 
w Krośnie, 

- Specjalista - Starostwo Powiatowe 
w Krośnie, 

- Inspektor - Starostwo Powiatowe 
w Krośnie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


